
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA
SOSNOWA 28

Dane aktualne na dzień: 27-02-2026 21:35

Link do produktu: https://www.bezpieczni112.pl/ladownica-pistoletowa-ranger-green-tmrg-07-p-1101.html

  
Ładownica pistoletowa RANGER
GREEN TMRG-07

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Oporządzenie taktyczne w wyjątkowym kamuflażu MAPA® przeznaczone dla użytkowników cywilnych oraz członków
organizacji strzeleckich i proobronnych, łączących zainteresowania militarne z aktywnym spędzaniem czasu w trudnym
terenie i ciężkich, ekstremalnych warunkach.

Materiał bazowy całej linii produktów stanowi tkanina Cordura, jeden z najbardziej wytrzymałych i trwałych materiałów
dostępnych na rynku tkanin do zastosowań militarnych. Dzięki użyciu tego materiału nasze akcesoria są niezwykle odporne na
uszkodzenia i przetarcia, a zarazem lekkie i trwałe, co ma niezwykle istotne znaczenie przy wielogodzinnym użytkowaniu
w trudnych warunkach.

Nasze unikalne i niezawodne produkty zapewniają użytkownikowi wygodę i komfort w przenoszeniu oporządzenia oraz
stanowią odpowiednie zabezpieczenie sprzętu przed szkodliwym działaniem czynników atmosferycznych i niekorzystnym
oddziaływaniem otoczenia w postaci wilgoci, pyłu i kurzu.

Wykonane laserowo, nacięcia w standardzie MOLLE pozwalają na łączenie elementów i ich dowolną konfigurację wg potrzeb
użytkownika.

Najwyższą staranność wykonania elementów oporządzenia taktycznego połączyliśmy z unikatowym, jedynym na rynku, typem
nadruku maskującego MAPA®.

Ponadto zapewniamy, że wszystkie elementy oporządzenia są i będą produkowane w Polsce.

 

Ładownica pistoletowa MAPA TM-07– ważne cechy:

Kamuflaż - Ranger Green
Materiał - laminat Cordura 560
Wykonany laserowo system montażowy MOLLE
Zintegrowana wkładka antypoślizgowa
Elastyczne zamknięcie typu bangee
Uniwersalne zastosowanie – na magazynki różnych typów broni
Możliwość łączenia ładownic
Waga – 30 g
Wymiary – 90 x 50 x 20 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.bezpieczni112.pl/ladownica-pistoletowa-ranger-green-tmrg-07-p-1101.html
http://www.tcpdf.org

